

رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی پایتخت با تأکید بر کاهش ۴۵ درصدی شرارت

## اوباش زیر چتر اطلاعاتی پلیس هستند

می‌شود. پلیس اطلاعات و امنیت پایتخت، طرح‌های گسترده‌ای را برای در هم شکستن اقتدار پوشالی اوباش به اجرا گذاشته و با اقدام‌های پیش‌دستانه‌اش موفق شده است اقتدار خود را در مواجهه با این معضل اجتماعی ارتقا دهد. از تفرای اقتدار پلیس در جریان برخوردهای مستمر با اوباش منجر به کاهش رفتار مجرمانه آنها شده است، از جمله اینکه سرهنگ پیام کاویانی، رئیس پلیس اطلاعات و امنیت پایتخت اعلام کرده که از ابتدای سال شاهد کاهش ۴۵ درصدی شرارت در پایتخت هستیم که این کاهش با اقدامات پیش‌دستانه بیش از ۱۳۰ بر نامه سبب شده است اوباش قبل از عملی کردن عمل مجرمانه‌شان با برخوردهای مقتدرانه پلیس ناکام بمانند.

### اشراف اطلاعاتی پلیس

رئیس پلیس اطلاعات و امنیت پایتخت درباره اقدام‌های پیش‌دستانه پلیس به «جوان» می‌گوید: «پلیس براساس اشراف اطلاعاتی که نسبت به جمعیت، جغرافیا و جرم دارد باید از اقدام‌های مجرمانه مجرمان سابقه‌دار اطلاع داشته باشد. از همین‌رو پلیس باید بر این موضوعات اشراف اطلاعاتی خوبی داشته باشد. براساس همین اشراف اطلاعاتی است که ما مطلع می‌شویم مثلاً گروهی از اوباش با گروه دیگری از اوباش قرار است در یک محل درگیر شوند.

بنابراین وقتی از این موضوع باخبر می‌شویم، اقدامات لازم را انجام می‌دهیم و قبل از اینکه آنها در کف خیابان مرتکب جرم شوند، وارد عمل می‌شویم؛ ابتدا آنها را احضار می‌کنیم و هشدار می‌دهیم که زیر چتر اطلاعاتی ما هستند. به عبارت دیگر به توصیه پیشگیری بهتر از درمان عمل می‌کنیم. بنابراین ما رویکردمان پیشگیری

حسین فصیحی  
یا توق‌ها پیشان بیشتر قهوه‌خانه‌ها و باشگاه‌های ورزشی است. نقاط مختلف پدانشان را خلکوبی می‌کنند و اغلب روی بدن‌هایشان آثار جراحت‌هایی دیده می‌شود که هنگام عرض اندام از ضرر به چاقو و قلمه بر جانی مانده است، اما هنگامی که به دام پلیس می‌افتند، اقتدار پوشالی‌شان به راحتی شکسته می‌شود، از جمله اینکه پلیس اطلاعات و امنیت پایتخت به وعده‌اش در کنترل این مجرمان عمل کرده است، به‌طوری‌که شاهد کاهش ۴۵ درصدی شرارت نسبت به سال قبل هستیم. شرارت و اوباشگری یکی از معضلاتی است که اجتماع همواره به آن مبتلا بوده است. اوباش افراد آسیب‌پذیر اجتماع هستند که از دل نابسامانی‌ها و نابرابری‌ها عرض‌اندام می‌کنند تا عقده‌های سرخوردگی‌شان را با عریه کشتی و برهم زدن نظم عمومی تخلیه کنند. عمده‌اشرار در گروه سنی جوانان قرار دارند و رفتاری که از خود بروز می‌دهند با استفاده از چاقو، قلمه، شمشیر و عریه‌کشتی همراه است. اوباش همواره برای خودشان نام و القابی انتخاب می‌کنند تا با توسل به آن منجر به وحشت دیگران شود. آنها در کنار خودشان، نوجوهروری هم می‌کنند و هرچه سابقه زندان آنها بیشتر باشد در جذب نوجوه‌ها اقبال بیشتری به خرج می‌دهند. درگیری‌های گاه و بیگاه آنها همواره باعث وحشت شهروندان می‌شود. آنها گاهی به صورت گروهی با یکدیگر وارد نزاع می‌شوند و گاه هم با فرق کردن یک محله شروع به تخریب اموال شهروندان می‌کنند و بدین صورت به اموال شهروندان خسارت یا به آنها جراحت وارد می‌کنند، اما زمانی که پلیس در محل حاضر می‌شود اقتدار پوشالی‌شان به راحتی شکسته



است. ابتدای سال به مردم قول دادیم که با اوباش برخورد قاطع خواهیم کرد، به‌طوری‌که با ذره‌بین به دنبال اوباش می‌گردیم. الان هشت ماه از آن زمان گذشته است، بنابراین به مردم می‌گوییم که به وعده‌ای که داده بودیم، عمل کرده‌ایم و اجازه نمی‌دهیم اوباش مرتکب جرم شوند، چراکه قبل از اینکه مرتکب جرم شوند پلیس بالای سرشان است و این راهبر دیگر همچنان ادامه دارد. مجرمان هم بدانند که پلیس اشراف اطلاعاتی کاملی دارد و به موقع می‌داند در چه زمان و مکانی اقدام‌های اوباش را مختل کند و مانع از بروز جرم شود.»

### بازوی پلیس در تأمین امنیت

سرهنگ کاویانی درباره برخورد پلیس امنیت با اوباش در فضای مجازی هم می‌گوید: «آمار کاهش جرماتی که به آن اشاره شد، هم‌زمان فضای مجازی و حقیقی را شامل می‌شود. ما وقتی در رصدهای مجازی متوجه می‌شویم اوباش در حال رجزخوانی مجازی برای اوباش دیگر هستند، قبل از درگیری طرفین را دستگیر می‌کنیم و مانع می‌شویم آنها در فضای حقیقی با هم درگیر شوند.»

وی درباره نقش این رویکرد پلیس امنیت در کاهش دیگر جرائم هم می‌افزاید: «اقدام‌های ما بازداشت و معرفی مجرمان در کوتاه‌ترین زمان است. تلاشمان بر این است که فاصله وقوع جرم و کشف و دستگیری مجرم به حداقل برسد، برای همین عملیات‌های ما شبانه‌روزی و برق‌آسا خواهد بود. وقتی که یک جرم خشن انجام می‌شود، نیروهای ما به حال آماده‌باش درمی‌آیند تا آن جرم کشف و مجرم دستگیر شود که این نشان می‌دهد پلیس چالاکتی خود را در حوزه اطلاعاتی و عملیاتی ارتقا داده است. این راهبر یک مزیت دیگر هم داشته و آن اینکه منجر به کاهش جرائم دیگر هم شده

## سر نوشت قصاص چشم در صلح و سازش بررسی می‌شود



آر‌مین بینا  
سر نوشت قصاص چشم مردی که در جریان درگیری، یکی از چشم‌های مرد میانسال را در شهر قشم کور کرده بود در جلسه صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران بررسی می‌شود.

عصر روز ۱۸ خردادماه ۹۸ به مأموران کلاتری ۱۶۲ قشم خبر رسید دو مرد در یکی از خیابان‌ها درگیری خونینی را رقم زده‌اند. با اعلام این خبر، تیمی از مأموران راهی محل شدند و در آنجا دریافتند لحظاتی قبل مردی ۵۷ ساله در درگیری با مرد جوانی از ناحیه چشم به شدت آسیب دیده و به بیمارستان منتقل شده است. مأموران پلیس در بررسی‌های میدانی هم دریافتند مرد زخمی از افراد معتمد محله‌ای در قشم است و ضارب هم فرد شروری به نام فرشید است که پس از حادثه فرار کرده است.

بدین ترتیب مأموران برای بررسی موضوع به بیمارستان رفتند که مشخص شد مرد زخمی به دلیل اصابت چاقو به بدنش و اصابت جسم دیگری به چشمانش به اتاق عمل منتقل شده است و تحت درمان قرار دارد. درحالی‌که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، آسیب پزشکی اعلام کرد چشم چپ مرد زخمی به دلیل آسیب شدید تخلیه شده، اما چشم راست او در حال درمان است.

شاکتی پس از بهبودی نسبی با شکایت از ضارب گفت: «فرشید فرد شروری است و در محل ما زندگی می‌کند. من چند بار با او تکرر داده بودم که برای دیگران مزاحمت ایجاد نکند، اما او گوش بدیهاگر نبود. روز حادثه من در حال عبور از کوچه بودم که فرشید از خانه‌شان بیرون آمد و وقتی مرا دید، شروع به داد و فریاد کرد و با من درگیر شد. او با چاقو به من حمله کرد و ضرباتی هم به من زد، سپس با شوکری که همراه داشت ضرباتی به چشمام زد، پس از آن چیزی نفهمیدم تا اینکه در بیمارستان بهوش آمدم و فهمیدم همسایه‌ها و رهگذران مرا به بیمارستان منتقل کرده‌اند و در جریان آن حادثه هم چشم چپم تخلیه شده و کور شده‌ام. الان از ضارب شکایت دارم.»

با شکایت مرد میانسال، مأموران متهم را شناسایی و بازداشت کردند. وی در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به جرم خود اقرار کرد. وی در ادعایی گفت: «شاکتی همیشه در کار من دخالت می‌کرد و همین موضوع باعث اختلاف ما شده بود. آن روز وقتی او را دیدم خیلی عصبانی شدم و با هم درگیر شدیم که با چاقو به او ضربه زدم. قصد نداشتم او را کور کنم و چاقو هم از یک روز قبل که گوسفندی را کشته بودیم، داخل حیاط خانه‌مان بود و من برداشتم و با آن ضرباتی به شاکتی زدم. الان پشیمان هستم و درخواست بخشش دارم.»

با اعتراف متهم، پرونده برای بررسی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری ارسال شد. در جلسه دادگاه شاکتی درخواست قصاص چشم کرد و قاضی دادگاه هم متهم را به قصاص چشم، پرداخت دیه و حبس محکوم کرد. رأی دادگاه پس از تأیید در شعبه نهم دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد. پس از این تیم صلح و سازش دادرسا بر برگزاری جلسات صلح و سازش تلاش زیادی برای جلب رضایت شاکتی انجام داد، اما شاکتی متهم را نبخشید. درحالی‌که بیش از چهار سال از حادثه گذشته و شاکتی هم اصرار به قصاص چشم محلی و یکی از روزنامه‌های کنترال‌انتشار اعلام زودی جلسه دیگری برای جلب رضایت بر گزار می‌کند.

شاکتی اگر در این جلسه موفق به گرفتن رضایت از شاکتی نشود، حکم قصاص چشمش به زودی اجرا خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۸

م الف: ۵۱۹۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

## خواستگاری در کلاس دانشگاه به سبک فیلم‌های هالیوودی

عنوان عروسی پسندید. خوشحال بودم که به زودی با شیرین ازدواج می‌کنم و چند روز قبل هم همراه خانواده‌ام به خواستگاری‌اش رفتم. فکر می‌کردم پدر و مادر شیرین بیشتر به او دل بسته می‌شدم تا اینکه تصمیم گرفتیم او را خواستگاری کنیم. وقتی به او پیشنهاد ازدواج دادم، او هم موافقت کرد و قرار شد موضوع را با خانواده‌اش در میان بگذارم. من خانواده ثروتمندی دارم و مشکل مالی نداریم، اما شیرین وضع مالی‌شان متوسط است و من نگران بودم خانواده‌ام قبول نکنند من با شیرین ازدواج کنیم. چون فکر می‌کردم ازدواج ما شبیه ماجرای شاهزاده و گداست، اما وقتی موضوع را با مادرم در میان گذاشتم و مادرم فهمید شیرین دختری با وقار و اصل و نسب‌داری است، او را به

رادر دانشگاه بدم، یک دل نه، صد دل عاشق او شدم. وقتی فهمیدم اسمش شیرین است، تصمیم گرفتم مثل فرهاد به عشقم وفادار باشم. هر روز که می‌گذشت من بیشتر به او دل بسته می‌شدم تا اینکه تصمیم گرفتم از او خواستگاری کنم. وقتی به او پیشنهاد ازدواج دادم، او هم موافقت کرد و قرار شد موضوع را با خانواده‌اش در میان بگذارم. من خانواده ثروتمندی دارم و مشکل مالی نداریم، اما شیرین وضع مالی‌شان متوسط است و من نگران بودم خانواده‌ام قبول نکنند من با شیرین ازدواج کنیم. چون فکر می‌کردم ازدواج ما شبیه ماجرای شاهزاده و گداست، اما وقتی موضوع را با مادرم در میان گذاشتم و مادرم فهمید شیرین دختری با وقار و اصل و نسب‌داری است، او را به



### خواستگاری به شیوه فیلم‌های هالیوودی

پسر جوان ادامه داد: «چند روز قبل در حال دیدن فیلم سینمایی بودم که در فیلم پسر عاشقی به محل کار دختر مورد علاقه‌اش رفت و مقابل تمامی همکاران او زانو زد و انگشتی را از جیبش بیرون آورد و در دست دختر جوان کرد. او به این شیوه خواستگاری کرد و موفق هم شد و من هم تصمیم گرفتم به همین شیوه از شیرین خواستگاری کنم تا او هم خانواده‌اش را راضی به ازدواجمان کند. آن روز او در کلاس بود و من هم در زدم و از استاد اجازه خواستم وارد کلاس شوم. وقتی وارد کلاس شدم، از شیرین خواستم با من به وسط کلاس بیاید تا مقابل استاد و دانشجویان زانو بزنم و انگشتی را به او بدهم، اما شیرین قبول نکرد من هم کیفش را برداشتم تا مجبور شوم همراه من بیایم و من از خواستگاری کنم. من قصد سرعت نداشتم و نمی‌دانستم کار من سرعت است.»

پسر جوان در پایان بازجویی‌اش انگشتی را از جیبش بیرون آورد و به باز پرس برنده نشان داد و گفت این انگشت سندی برای اثبات صحبت‌های من است که موفق نشدم آن روز به دختر مورد علاقه‌ام بدهم.

آن تأجیبی که دختر جوان و استاد دانشگاه از پسر جوان شکایتی نکردند، باز پرس پرونده وی را آزاد و پرونده را منخومه کرد.

### غلامرضا مسکنی

پسر دانشجو وقتی خانواده دختر مورد علاقه‌اش به خواستگاری او جواب منفی دادند، راهی دانشگاه شد و به شیوه فیلم‌های هالیوودی در کلاس درس از او خواستگاری کرد، اما مخالفت دختر جوان در دروس‌های دیگری هم به دنبال داشت. چند روز قبل استاد یکی از دانشگاه‌های تهران همراه دانشجویانش سر کلاس درس شاهد ماجرای عجیبی بودند. استاد در حال تدریس بود و تمامی دانشجویان هم سر پا گوش بودند که صدای تق تق در به صدا در آمد. پشت در کلاس پسر جوانی بود و از استاد اجازه خواست وارد کلاس شود تا با دختر جوانی به نام شیرین صحبت کند. پسر جوان به شیوه عجب قصد خواستگاری از شیرین را داشت، اما نه استاد و دیگر دانشجویان خبری از تصمیم پسر جوان نداشتند. استاد اجازه ورود نداد، اما پسر جوان بدون توجه وارد کلاس شد و مستقیم سراغ شیرین رفت و از او خواست از صندلی‌اش بلند شود. نفس‌ها همه در قفسه سینه حبس شد و سکوت کلاس را فرا گرفته بود و همه چشمانشان را به شیرین و پسر جوان دوخته بودند. شیرین که با دیدن این صحنه چهره‌اش مثل لیو سرخ شده بود، پسر جوان را به نام پیروز صدا زد و از او خواست کلاس را ترک کند، اما این پایان ماجرا نبود و پیروز وقتی با مخالفت شیرین روبه‌رو شد، کیف او را برداشت و به سرعت از کلاس بیرون رفت. سکوت کلاس ناگهان شکست و فریاد «آی دزد، آی دزد» در کلاس بلند شد و چند پسر دانشجو پیروز را تعقیب و او را در حیاط دانشگاه دستگیر کردند.

### فرهاد و شیرین

با اعلام این خبر، کارکنان حراست دانشگاه وارد عمل شدند و موضوع سرعت کیف دختر دانشجو را به مأموران پلیس خبر دادند و لحظاتی بعد هم مأموران پسر جوان را به اداره پلیس منتقل کردند. بدین ترتیب متهم به دستور باز پرس دادسرای ویژه سرعت، تحت بازجویی قرار گرفت، اما وی مدعی شد عاشق شیرین است و آن روز برای خواستگاری به کلاس رفته بود و براسی اینکه او را همراه خود ببر، مجبور به ریودن کیفش شده‌بود.

وی گفت: «من دانشجو هستم و مدتی قبل که شیرین



## مرگ ۴ کارمند شبکه بهداشت در تصادف

چهار سرنشین سواری پراید که از کارکنان شبکه بهداشت شهرستان رابیر گرمسار بودند، در تصادف با کامیون جان باختند.

سیدمحمد صابری، رئیس اورژانس کرمان گفت: تصادف کامیون حامل بتن با پراید دو روز قبل در محور رابر به جیرفت اتفاق افتاد که چهار نفر کشته و سه نفر زخمی شدند. وی ادامه داد: بررسی‌های نشان داد که سه زن و یک مرد که از سرنشینان سواری پراید باره سنی ۲۴ تا ۳۲ ساله بر اثر شدت جراحات وارده در دم جان باختند و سه نفر شامل یک مرد و دو زن باره سنی ۲۲ تا ۴۵ ساله مصدوم شدند. صابری با بیان این مطلب که حال عمومی یک مصدوم وخیم و حال دو مصدوم پایدار گزارش شده، اظهار کرد: سرنشینان سواری پراید از کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان رابر بودند.

## سازمان آگهی‌های

### روزنامه جوان

### تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۵۴۵۴۸۸

## امور مشترکین و توزیع

### روزنامه جوان

۸۸۴۹۸۴۷۶

### مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس آی ۸/۸ امدل ۱۳۸۴ رنگ نقره ای متالیک شماره پلاک (ایران ۳۸ ۸۵۱) به شماره موتور ۲۰۸۴۹۰۲۴۸۴۰۲ و شماره شاسی ۱۴۲۱۰۶۰۳ متعلق به داود محسنی فر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

البرز

### آگهی تعدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه هیئت اختلاف مستقر در ثبت گناوه مالکیت به تصرفات مفروزی مالکانه آقای عبدالحجیم عبدالهی فرد را نسبت به شش دانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۹۸/۶۰ متر مربع پلاک ۹۱۷ واقع در امام زاده گناوه بخش ۶ بوشهر که جهت آن پلاک ۹۱۷/۱۰۳۹۱ منظور گردیده برابر ای شماره ۱۴۰۲۰۳۲۴۰۰۱۰۰۴۵۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ تأیید نموده و آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی و قانون ثبت نیز منتشر گردیده لذا آگهی تعدید حدود اختصاصی آن به استناد ماد تین ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت و تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان فاقد سند رسمی جهت قسمت مورد تصرف آقای عبدالحجیم عبدالهی فرد منتشر و به اطلاع متصرف نامبرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتقایی می‌رساند که عملیات تعدیدی در صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ در محل شروع به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله از متصرف نامبرده و مجاورین دعوت می‌شود در وقت تعیین شده فوق در محل وقوع ملک حضور یابند و خواهی نسبت به حدود ارتقایی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صور تجلسه تعدید حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته می‌شود متصرفین نسبت حدود و حقوق ارتقایی مکلفنمطابق تبصره ماده ۱۸۶ آیین نامه قانون ثبت و تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده متصرفین ثبتی مصوب ۱۳۰۲/۰۳/۲۵ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضائی محل و تسلیم و تصدیق گواهی به جریان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به واخذ و ثبت تسلیم نمایند و الا حق آنان ساقط می‌شود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۹/۸

م الف: ۸۶۱

محمد چهانپاد

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

### آگهی تعدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه هیئت اختلاف مستقر در ثبت گناوه مالکیت به تصرفات مفروزی مالکانه آقای محمد علی شهاب زاده را نسبت به شش دانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت ۲۲۰ متر مربع پلاک ۹۱۷ واقع در امام زاده گناوه بخش ۶ بوشهر که جهت آن پلاک ۹۱۷/۱۰۳۹۲ منظور گردیده برابر ای شماره ۱۴۰۲۰۳۲۴۰۰۱۰۰۴۵۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ تأیید نموده و آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی و قانون ثبت نیز منتشر گردیده لذا آگهی تعدید حدود اختصاصی آن به استناد ماد تین ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت و تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان فاقد سند رسمی جهت قسمت مورد تصرف آقای محمد علی شهاب زاده منتشر و به اطلاع متصرف نامبرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتقایی می‌رساند که عملیات تعدیدی در صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۹ در محل شروع به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله از متصرف نامبرده و مجاورین دعوت می‌شود در وقت تعیین شده فوق در محل وقوع ملک حضور یابند و خواهی نسبت به حدود ارتقایی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تعدید حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته می‌شود متصرفین نسبت حدود و حقوق ارتقایی مکلفن مطابق تبصره ماده ۱۸۶ آیین نامه قانون ثبت تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده متصرفین ثبتی مصوب ۱۳۰۲/۰۳/۲۵ ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضائی محل وقوع ملک تسلیم و تصدیق گواهی به جریان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوطه واخذ و ثبت تسلیم نمایند و الا حق آنان ساقط می‌شود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۹/۸

م الف: ۸۶۲

محمد چهانپاد

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه